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Møn Rundt – om hjørnet
Kapsejladsen Møn Rundt venter lige om hjørnet. For nu er der kun godt en måned tilbage, før 
startskuddet lyder over Hårbølle Havn, og det lille fiskerleje for en stund er omdannet til 
knudepunkt for en spændende maritim event.

Der bliver sejlads for enhver smag, når regionspolitikeren Jens Ravn åbner den store kapsejlads 
Møn Rundt. Kapsejladsen byder nemlig på fire sejladser: Den ’proffe’ med start fra Hårbølle Havn 
22. august kl. 20, familiesejladsen med start 23. august kl. 9.15, motorbådssejladsen med start 23. 
august hhv. kl. 9.30 og 13.00 og endelig den helt skøre sejlads (ikke hele vejen Møn rundt) på en 
gammel havelåge, en liggestol eller børnenes badedyr med start 23. august kl. 15.

Interesserede kan stadig nå at tilmelde sig sejladsen på tlf. 61 54 75 34 eller via nettet 
www.moenrundt08.dk

Skipperlabskovs og sejler rom
Allerede kl. 14 fredag eftermiddag begynder havnen at summe af liv og stemning. Her åbner 
markedspladsen, hvor lokale kunstnere og handlende byder på alt lige fra sejler rom og seje 
frisurer til kunsthåndværk og kæmpe is. Der bliver fisketure og musik for børnene. Der bliver 
fællesspisning om aftenen – skipperlapskovs naturligvis – og underholdning på havnen.
Lørdag aften overrækker borgmester Henrik Holmer hovedpræmierne, der er fælles festmiddag, 
jazzmusik, afsløring af Møn Rundt kunstværket og Møn Rundt tænkebænken og meget meget 
andet.

Stor opbakning bag Møn Rundt
Initiativtageren til kapsejlads Møn Rundt er Foreningen Hårbølle Havn. Det er et nonprofit projekt, 
som udelukkende baserer sig på frivillige kræfter – og velmenende lokale sponsorer.
- Ambitionerne er høje, og vores intention er, at kapsejladsen Møn Rundt bliver en større 
tilbagevendende og økonomisk bæredygtig maritim event, som vil tiltrække både lokale sejlere, 
kunstnere og handlende plus sejlere fra resten af Danmark og Europa. Vi er meget glade for det 
enorme engagement og den opbakning, vi oplever, både fra lokalt hold og fra udlandet, ikke 
mindst fra vores venskabshavne i Femern regionen, lyder det fra Jan Kanne, styregruppen.
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